Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Гимназия №14

Краснооктябрьского района Волгограда»

ПРИКАЗ

17.02.2022                                                                                                                 №  15

Об утверждении плана мероприятий, посвященных  Дню защитника Отечества

  На основании плана воспитательной работы МОУ гимназии №14, в целях

повышение уровня  гражданско – патриотического воспитания учащихся, уровня их

физической подготовки и пропаганды здорового образа жизни приказываю:

1. Утвердить План мероприятий, посвященных празднованию Дня защитников

Отечества.

Дата Время Название

мероприятия

Участники Учитель Студент ВГАФК

18.02-

22.02

По

плану

работы

Тематические

классные часы «Есть

такая профессия –

Родину защищать»

5АБВ,6В,7Б Классные

руководители

5АБВ,6В,7Б

Магомедова В.Р

Атаманенко

А.А.

18.02 8.00 Веселые старты 1Б Студент

ВГАФК

Федотов И.А

22.02 9.45 Фестиваль ГТО   7А,7В Матасова Л.И

Маврин С.В

Гуреев Р.А.

Вавилкина М.А.

22.02 10.45 Матчевая встреча по

волейболу

Сборная 10-

х классов

Матасова Л.И.

Маврин С.В.

Сидякина Н.Н.

Сборная

студентов

ВГАФК

Гуреев Р.А.

Атаманенко

А.А.

Федотов И.А

Атаманенко

А.А.

Атаманенко

А.А.

Кученева Ю.А

Имамгусейнова

К.Е

Верещегин А.А.

22.02 11.45 Соревнования по

«Снайперу»

6А,6Б Сидякина Н.Н.

Матасова Л.И

Атаманенко

А.А.

Атаманенко

А.А.

2. Классным руководителям 6АБ,7АВ,10АБ оказать помощь учителям физической

культуры в оформлении спортивного зала.

3. Учителям физической культуры провести беседы по ТБ перед проведением

спортивных мероприятий.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.И. Панютину,

старшего методиста.

Директор МОУ гимназии №14                                                                 Е.К. Беликова

Приказ подготовил: Н.И. Панютина, старший методист

С приказом ознакомлены:

Розка О.Н.   Рипяхова С. Н.

Кандаурова Т.Н.   Пухова Е.Ю.

Душанова А.Х.   Матасова Л.И.

Лаптева Т.Г.   Сидякина Н.Н.

Заболотнева Л.В.   Маврин С.В.

Плешивцева В.Н.   Панютина Н.И.

Бондарь Е.П.

Резник О.П.

Булгакова Е.Ю.

		2022-03-31T17:12:20+0300
	Беликова Елена Константиновна